Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
05.08.2023 № 2281 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на заочную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс заочной формы

обучения на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ  ИНСТИТУТ

ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

44.04.02 Психолого-педагогическое образование

(направленность (профиль) программы:

Управление организацией дополнительного образования)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  170-334-113 21 80

2.  158-869-835 52 80

3.  136-363-734 65 62

4.  075-155-170 58 55

5.  170-379-664 87 54

6.  161-575-684 86 53

7.  083-565-646 96 53

8.  152-106-294 20 50

9.  094-674-760 18 48

10.  138-582-184 89 43

11.  159-805-491 09 42

12.  142-867-414 78 41

13.  095-681-255 06 40

Основание: представление ответственного секретаря приемной комиссии

Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов